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Mittetulundusuihing Balti Uuringute Instituut 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Balti Uuringute Instituut pohitegevuseks on Ld4nemere regiooni arengut toetavate sotsiaalmajanduslike uuringute labiviimine. Kesksel
kohal on seejuures teadus-, tehnoloogia-, majandus- ja regionaalarengu poliitika ning rande- ja Idimumispoliitika alased uuringud.

Teadus-, tehnoloogia- ja majanduspoliitika

Tehnoloogia- ja majanduspoliitika valdkonnas oli olulisimaks initsiatiiviks Horisont 2020 CatChain projekt, mis keskendub globaalsete
vaartusahelate ja kiiresti arenevate riikide majandusarengu strateegiate uurimisele. Projektis osalevad tavaparaste Euroopa partnerite kdrval ka
India, Brasiilia, Costa Rica, Malaisia, L6una-Aafrika ja Lduna-Korea likoolid. Edukalt jdudis I6pule ATENA projekt, mille eesmark on luua uusi
tehnoloogilisi lahendusi Euroopa kriitilise infrastruktuuri, so. ennekdike elektri-, vee- ja gaasivorkude, turvalisuse tagamiseks.

Rohemajandus ja targad linnad

Jatkus Horisont 2020 SmartEnCity ja RELATED projektide elluviimine. SmartEnCity peamine eesmérk on luua Tartus jt projektis osalevates
linnades targa ja saastva linnakeskkonna terviklahendus, mis inspireeriks elanikke tegema keskkonnateadlikke otsuseid ning oleks hiljem
rakendatav teistes Euroopa piirkondades. RELATED toetab taastuvate energiaallikate kasutuselevéttu madalatemperatuurilistes
kaugkuttesusteemides.

Laanemere regiooni piiritilese koostd® raames jatkus linnatranspordi arendamise projektide Cities.multimodal, BSR electric ning
Kesk-Laanemere piirkonna HEAT projekti elluviimine. Alustasime La&nemere piirkonna GreenSam projekti, mis muudab osalevate linnade
Uhistranspordististeemid eakate vajadusi enam arvestavaks.

Rande- ja I6imumispoliitika

Rénde- ja I6imumispoliitika valdkonnas motestasime Umber Eesti integratsiooni monitooringute labiviimise metoodika (KuM), kaardistasime Eesti
mitmekultuurilise hariduse valdkonnas tegutsejad ja peamised seal esinevad kitsaskohad (HTM), analiilisisime uussisserandajate olukorda
Eestis (SiM) ning hindasime véalismaalastele suunatud kohanemisprogrammi mdju ja tulemuslikkust (SiM). IBS jatkas ka Eesti koordinaatorina
Euroopa Komisjoni (DG HOME ja MPG) I6imumisalase portaali EWSI juures, mis kogub infot Iimumise ja rande olukorrast Euroopas. Samuti
andsime sisendi Eesti olukorrast rahvusvahelisse rande- ja [dimumispoliitikate indeksisse (MIPEX).

Lisaks eeltoodule viisime pohikooli noorte hulgas labi demokraatiaseminaride sarja (HTM) ja jatkame osalemist mitmetes Eesti (nt kohanemise
tugivergustik, EMN) ja rahvusvahelistes vorgustikes (nt. COST randestatistika alane uurimisvérgustik ETHMIGSURVEYDATA). Koostasime ka
iga-aastase aruande ,Inimdigused Eestis 2018-2019" jaoks peatiiki rande- ja [dimumispoliitika olukorrast Eestis.

Poliitikate ja programmide hindamine

IBS viis labi mitmeid poliitikate ja programmide hindamisi. Neist olulisim oli Rahandusministeeriumi tellimusel l&biviidud Euroopa Liidu Struktuuri-
ja Investeerimisfondide rakenduskava 2015-2020 vahehindamine. See hindamine mdjutab suurt osa Eesti avaliku poliitika valdkondi ning nende
tegevuse planeerimist jargmisel planeerimisperioodil.

Siseministeeriumi tellimusel viisime labi vabatahtlikus tegevuses osalemise uuringu, mille eesmérk oli analulisida vabatahtliku tegevuse olukorda
Eestis. Eesti Teadusagentuur tellis loodusteadusi ja tehnoloogiat populariseerivate tegevuste uuringu. Siseministeerium ja Riigikantselei
tellimusel viisime labi Kodanikutihiskonna mdju-uuringu. Sihtasutus Archimedes tellis noortekohtumiste programmi mdjuhindamise. Jatkuvalt
panustasime Euroopa sotsiaalvdrgustiku tegevustesse, andes Ulevaate Eesti olukorrast seoses sotsiaalkaitse, sotsiaalteenuste kvaliteedi ja
kodutusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

Kokku lihiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

185 870
236 540
422 410

1764
7709

6 756
16 229
438 639

130 365
151 086
281 451
281 451

123997

33191
157 188
438 639

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

290 532
215762
506 294

1764
7337
5981
15082
521 376

164 084
233 295
397 379
397 379

80 300
43 697
123 997
521 376
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2019 2018

Tulud
Annetused ja toetused 854 162 400 771
Tulu ettevétlusest 284 386 256 552
Muud tulud 0 945
Kokku tulud 1138 548 658 268

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -530 928 -127 505
Mitmesugused tegevuskulud -17 743 -71 381
T66joukulud -542 487 -413 993
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -2 594 -651
Muud kulud -43 -110
Kokku kulud -1 093 795 -613 640
Péhitegevuse tulem 44 753 44 628
Muud finantstulud ja -kulud -11 562 -931
Aruandeaasta tulem 33191 43 697
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018
Rahavood pd&hitegevusest
P6&hitegevuse tulem 44 753 44 628
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 2594 651
Muud korrigeerimised 0 19 867
Kokku korrigeerimised 2594 20518
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -20778 -8 589
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -115 928 7907
Laekunud intressid 12 34
Makstud intressid -11 574 0
Kokku rahavood pd&hitegevusest -100 921 64 498
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 34l >890
Kokku rahavood investeerimistegevusest -3741 -5 890
Kokku rahavood -104 662 58 608
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 290 532 232 890
Raha ja raha ekvivalentide muutus -104 662 58 608
Valuutakursside muutuste mdju 0 -966
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 185 870 290 532
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

80 300

80 300

43 697
123 997
33191

157 188

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

80 300

80 300

43 697
123 997
33191
157 188
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Balti Uuringute Instituut 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.
Hea raamatupidamise tava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.
2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake ning luhiajalisi tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud vélisvaluutas kajastatakse tehingupéeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapdhised rahalised kirjed tmber hinnatud bilansi
kuupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi jargi. Umberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

No6uded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. N6uete korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, mille kohta on
teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 640 euro ning kasutuseaga Ule Uhe aasta.

Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist
vBimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud pdhivara vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest
valmistamisvéljaminekutest.

Pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust tédeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:
- masinad ja seadmed 33% aastas
- biiroo inventar 20% aastas

Tulud

Projektidega seotud sihtfinantseerimise tulud on kajastatud tuluna proportsionaalselt projekti valmidusastmele, samuti vastavalt rahastaja poolt
aktsepteeritud summadele. Projektidega seotud veel finantseerimata, kuid teostatud kulud kajastatakse n6udena bilansi nduete koosseisus.
Projektide tldkulude finantseerimise tulusid on kajastatud tuludena proportsionaalselt laekunud sihtfinantseeringuga.

Kulud

Aruande perioodi kuludes on kajastatud k&ik projektide tegevuskulud, millega seotud tegevused leidsid aset aruandeaastal.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 3 T66j0ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Arvutid ja
arvutisusteemid

13 308
-11 210
2098

5890

-651

19199
-11 862
7337

2966
2 966

-2594

22 165
-14 456

7709

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Kokku
Muud
materiaalsed
pdhivarad
9504
-9 504
0
9504
-9 504
0
9504
-9 504
0
2019
407 743
134 744
542 487
542 487
9

22812
-20714

2098

5890

-651

28 703
-21 366

7337

2 966
2 966

-2594

31669

-23 960

7709

2018
309 197
104 796
413 993

413 993

12

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2019

Fuusilisest isikust likmete arv 9

31.12.2018
9

2019. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.10.2020

Mittetulundustihing Balti Uuringute Instituut (registrikood: 80046950) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Sigsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MAREK TIITS Juhatuse liige 21.10.2020
RENE TONNISSON Juhatuse liige 21.10.2020

MERIT TATAR Juhatuse liige 21.10.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Teadus- ja arendustegevus sotsiaal- ja

. 72201
humanitaarteaduste vallas

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6999480

E-posti aadress ibs@ibs.ee

Pd&hitegevusala

Jah



